
8921sm



6:55 PONTETARO San Marco

6:58 BIANCONESE bivio

7:05 FONTEVIVO 
7:13 FONTANELLATO
7:15 PRIORATO
7:20 SANGUINARO
7:23 PAROLA
7:30 FIDENZA via Caduti di Cefalonia

7:35 FIDENZA ITIS

7:45 FIDENZA ex Foro Boario

 corsa garantita in caso di sciopero
 si effettua nei giorni di scuola

2251  Pontetaro - Fontevivo - Fontanellato - Fidenza
 orario feriale  fermate  orario feriale

8922sm




13:35
13:37

13:25

14:03
14:00
13:55
13:50

13:45
13:40

13:48

 18


